
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 1005 7 0 0 25473 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2774 277 0 28 808 0

Anykščių r. sav.                                                                2772 1994 0 1 34260 0

Birštono sav.                                                                   99 0 0 24 55 0

Biržų r. sav.                                                                   2987 209 0 39 37275 2470

Druskininkų sav.                                                                118 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  345 59 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               1003 502 11 0 31896 0

Jonavos r. sav.                                                                 1365 17 0 0 45867 0

Joniškio r. sav.                                                                2094 86 0 0 12472 0

Jurbarko r. sav.                                                                2096 22 0 1 54655 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1090 164 6 0 2644 0

Kalvarijos sav.                                                                 1554 31 0 15 5595 0

Kauno m. sav.                                                                   4 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2693 97 0 7 5208 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                821 78 0 1 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3952 351 0 1 61951 14400

Kelmės r. sav.                                                                  4339 90 0 23 36888 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               3095 325 4 0 33238 0

Kretingos r. sav.                                                               1248 19 6 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1578 260 0 1 23331 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2794 84 0 12 0 0

Marijampolės sav.                                                               2584 21 0 2 6341 0

Mažeikių r. sav.                                                                1603 60 0 0 0 1050

Molėtų r. sav.                                                                  1607 699 7 0 9468 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3709 83 0 9 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                4699 41 0 0 3990 0

Palangos m. sav.                                                                1 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 1 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3766 245 0 0 80222 337

Pasvalio r. sav.                                                                4223 123 0 0 11618 0

Plungės r. sav.                                                                 5151 270 0 1 0 0

Prienų r. sav.                                                                  2216 291 6 85 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             3291 401 1 0 33152 0

Raseinių r. sav.                                                                3729 289 0 9 123 0

Rietavo sav.                                                                    1839 26 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1939 249 0 0 9714 0

Skuodo r. sav.                                                                  3845 202 0 29 0 0

Šakių r. sav.                                                                   4031 0 0 0 48227 100

Šalčininkų r. sav.                                                              1032 74 0 1 484 0

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20240101 iki 

20241130

2024-12-09  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šiaulių r. sav.                                                                 2497 114 0 2 0 2188

Šilalės r. sav.                                                                 9226 580 3 83 1124 19004

Šilutės r. sav.                                                                 7146 72 0 0 4686 0

Širvintų r. sav.                                                                656 100 13 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              572 59 0 0 20560 0

Tauragės r. sav.                                                                4960 105 0 4 0 0

Telšių r. sav.                                                                  5258 155 9 5 10962 0

Trakų r. sav.                                                                   236 84 0 17 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1604 143 0 16 0 0

Utenos r. sav.                                                                  14756 387 3 0 10297 0

Varėnos r. sav.                                                                 587 52 0 27 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1867 43 0 31 272 0

Vilniaus m. sav.                                                                7 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                551 119 0 13 26737 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1191 308 0 0 0 0

Iš viso: 140205 10067 70 489 689593 39549

2024-12-09  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


